
 

貸 借 対 照 表 

（2023年 12月 31日現在） 

（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額 

資産の部 負債の部 

流動資産 789,202 流動負債 212,102 

 現金及び預金 

未収収益 

前払費用 

仮払金 

683,968 

101,944 

2,546 

743 

 未払金 

未払費用 

預り金 

未払法人税等 

未払消費税等 

賞与引当金 

40,210 

55,033 

3,565 

4,994 

16,018 

92,280 

固定資産 

無形固定資産 

31,535 

11,063 

   

 ソフトウェア仮勘定 11,063 固定負債 41,307 

 投資その他資産 20,472  退職給付引当金 41,307 

 長期差入保証金 20,472    

    負債の部合計 253,409 

    純資産の部 

    株主資本 567,327 

      資本金 495,050 

      資本剰余金 435,000 

       資本準備金 435,000 

      利益剰余金 △362,722 

       その他利益剰余金 △362,722 

        繰越利益剰余金 △362,722 

         

    純資産の部合計 567,327 

 資産の部合計 820,737 負債及び純資産の部合計 820,737 

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 

 

 

 

 

 

 


